
 

R6-16 

 

 

 

 

 

ご入学･ご進級おめでとうございます  

春暖の候、保護者・地域の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
本日、５８名の元気な新入生を迎え、全校３９２名で令和７年度の芝沢小学校がスタートしました。2年生以上の子

どもたちも、それぞれ進級し、気持ちを新たに、期待に胸を膨らませて登校したことと思います。今日の新たな出会い
を大切に、これから一歩一歩着実に、自分らしく伸びて欲しいと思います。 
本年度も、保護者および地域の皆様方には、学校内外の様々な場面でお世話になります。どうぞ変わらぬご支援とご

協力をお願いいたします。 

 さて、今年度、転任・新任してまいりました職員は以下のとおりです。新たな職員を加え、本年度の芝沢小学校職員
一同、よろしくお願いいたします。 
《新任職員》  

氏  名 担当 
校 長   

教 頭   

教 諭  1年1組担任 

教 諭  4年1組担任 

教 諭  あおぞら4組担任（特別支援コーディネーター） 

養護教諭  保健室 

教 諭  高学年専科（6年算数、5年社会） 

施設管理   

ALT  ５，６年外国語  4年外国語活動 

《新しい学校医の先生》 
   内科医  
   歯科医 ） 
《 令和７年度職員組織 》 
   令和７年度は、次の職員組織で取組んでまいります。よろしくお願いします。 

校  長  なかよし  養護教諭  
教  頭  あおぞら１  事  務  
１年１組  あおぞら２  施設管理  
１年２組  あおぞら３  図書館事務  
２年１組  あおぞら４  教員業務支援員  
２年２組  専科：理科  ALT  

３年１組  専科：音楽 家庭  内   科  
３年２組  専科：英語  耳鼻咽喉科  
４年１組  少人数指導  眼   科  
４年２組  高学年専科  学校歯科医  
５年１組  学習習慣形成  薬 剤 師  
５年２組  自立指導    
６年１組  特別支援教育支援員    

６年２組  特別支援教育支援員    

お知らせとお願い 
◇今年度の年間行事予定表を配布しました。次の点について確認をお願いします。 
・水曜日は、全校5時間日課で、下校は１４：４５です。 
・給食のある日は「〇」の印がついています。年間で、給食数が１９４日と決まっているため、各学期の始業式・終
業式の日と11月7日（就学児健康診断）は給食がありません。ただし、お弁当が必要な日は、3月13日（金）
のみになります。 

      令和７年４月４日  

松本市立芝沢小学校 

 

 

学校だより芝っ子  

 

職員名簿のホームページ掲載は， 

控えさえていただきます。 


